

Støckler Invest ApS

Stormgade 133
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 36910763

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Willy Kim Støckler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Støckler Invest ApS
Stormgade 133
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36910763
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Willy Kim Støckler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet blev et underskud på 2.371 t.kr. mod et underskud på 1.374 t.kr. sidste år. Resultatet anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(21.664)	(5.670)
Andre finansielle indtægter		7	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.018.063)</u>	<u>(3.268.018)</u>
Resultat før skat		(3.039.720)	(3.273.688)
Skat af årets resultat	3	<u>669.000</u>	<u>1.900.000</u>
Årets resultat		<u>(2.370.720)</u>	<u>(1.373.688)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.370.720)</u>	<u>(1.373.688)</u>
		<u>(2.370.720)</u>	<u>(1.373.688)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		669.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.900.000
Tilgodehavender		669.000	1.900.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.051.511	4.171.175
Værdipapirer og kapitalandele		6.051.511	4.171.175
Likvide beholdninger		49.178	42.174
Omsætningsaktiver		6.769.689	6.113.349
Aktiver		6.769.689	6.113.349

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(3.744.408)	(1.373.688)
Egenkapital		(3.694.408)	(1.323.688)
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.459.097	7.432.037
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.464.097	7.437.037
Gældsforpligtelser		10.464.097	7.437.037
Passiver		6.769.689	6.113.349
Usædvanlige forhold	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.373.688)	(1.323.688)
Årets resultat	0	(2.370.720)	(2.370.720)
Egenkapital ultimo	50.000	(3.744.408)	(3.694.408)

Noter

1. Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen retableres ved kapitaltilførsel.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	500.000	192.000
Renteomkostninger i øvrigt	0	567
Dagsværdireguleringer	2.516.072	3.068.192
Øvrige finansielle omkostninger	1.991	7.259
	3.018.063	3.268.018

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(1.900.000)
Ændring af udskudt skat	(669.000)	0
	(669.000)	(1.900.000)

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Støckler Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
